

# **C. K. Raun Holding ApS**

Niels Andersens Vej 46  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2020**

**Charlotte Caroline Kristine Raun**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C. K. Raun Holding ApS  
Niels Andersens Vej 46  
2900 Hellerup

e-mailadresse: Cr@bdp.dk

CVR-nr: 38447890

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 3.750, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 22.455. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er grundet for sen indsendelse af årsrapporten blevet sendt til tvangsopløsning. Selskabet vil blive genoptaget efter årsrapportens aflæggelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.750	-6.250
<b>I alt .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-27.545	-23.795
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.455</b>	<b>26.205</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.045	36.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.045</b>	<b>36.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.045</b>	<b>36.295</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0